

خانه‌هایی جالب با سقفی از جلبک

خانه‌های جلبکی دانمارک قدمتی در حدود بیش از ۳۰۰ سال دارند. تعداد خانه‌های جلبکی در زمان‌های قبل و تا پیش از قرن ۱۸ خیلی زیاد بود. دانمارک کشوری است در شمال اروپا و پایتخت آن کپنهاگ است. جمعیت این کشور ۵.۵ میلیون نفر و زبان رسمی آن دانمارکی است. زبان‌های فاروئی، گرینلندی و آلمانی هم به‌عنوان زبان‌های محلی در این کشور رسمیت دارند. واحد پول این کشور کرون دانمارک است و باینکه این کشور در سال ۱۹۷۳ به اتحادیه اروپا مستقر ولی به منطقه یورو نیوسته است. ۸۰.۴ درصد مردم دانمارک مسیحی لوتری هستند.

نحوه ایجاد خانه‌های جلبکی

جزیره زیای Læsø دارای مساحتی در حدود ۱۱۸ کیلومترمربع بوده که ماکزیم طول آن ۲۱ کیلومتر و حداکثر پهناي آن ۱۲ کیلومتر است و در ۲ سپتامبر ۱۹۹۷ در فهرست آثار جهانی یونسکو به ثبت رسیده است. این جزیره بزرگ‌ترین جزیره در شمال دریای کانگات است و در ۱۹ کیلومتری شمال شرقی شبه‌جزیره جاستلند در نزدیکی دانمارک قرار گرفته است. خانه‌های جلبکی دانمارک قدمتی در حدود بیش از ۳۰۰ سال دارند به عبارتی این جزیره در زمان‌های قبل بر بود از نمک آن‌قدر که نمک بیرون آورده شده از این جزیره به کشورهای دیگر هم صادر می‌شده است. در آب‌های جزیره Læsø دانمارک بیش از ۱۵ درصد نمک وجود داشت و بدین ترتیب برای استخراج نمک موجود در این جزیره معدن‌های زیادی در آن ساخته شد برای استخراج نمک احتیاج به سوختی برای دستگاه‌های استخراج معدن بود که از چوب تأمین می‌شد. بدین ترتیب مردم جزیره برای این کار درختانی را که در این منطقه بودند را بریندند و استفاده کردند تا اینکه دیگر درختی در این جزیره باقی نماند. بدین ترتیب رفته‌رفته صنعت نمک این جزیره رو به افول گذاشت و از بین رفت و به علت نبود درخت توفان‌ها و بادهای شدیدی که در این جزیره می‌وزید باعث شد که بسیاری از خانه‌های روستاییان در زیر شن و خاک دفن شود بدین ترتیب کل منطقه پر از نمک شد به گونه‌ای که اصلاً گیاهی نمی‌توانست در خاک این منطقه رشد کند. ولی تنها چیزی که وجود داشت تخته‌های چوب شناور بر روی آب و علف‌های دریایی بود که به مردم جزیره Læsø امید جدیدی داد آنها خانه‌هایشان را با تخته‌هایی که بر روی آب شناور بود و به جزیره می‌آمد ساختند و برای سقف منزل‌هایشان هم از جلبک‌هایی که به همراه موج دریا به ساحل می‌آمد استفاده کردند این جلبک‌ها که به طرف ساحل می‌آمدند، سبزرنگ و به پهنای یک سانتیمتر بودند و گاهی تا ۲ متر هم طول داشتند، بنابراین مردم جزیره این خزها و جلبک‌ها را جمع‌آوری کرده و با خشکاندن آن توانستند این جلبک‌ها را در هم پیچیده و استحکامشان را بیش‌تر کنند به گونه‌ای که مقاومتشان به میزانی یک طناب بزرگ بود و آن‌ها از این جلبک‌های خشکیده برای درست کردن و پوشاندن سقف منزل‌های خود استفاده نمودند و جالب این است که این سقف‌ها به وسیله زنان این جزیره ساخته شده است.

۳ مکان بسیار دیدنی آلمان

مشهورترین مسیر جنگل سیاه جایی به نام تیمبرلند است که در واقع یک مسیر مارپیچ است که از میان انبوه درختان عبور می‌کند، مسیری که پوشیده از برگ قرمز رنگ درخت‌های صنوبر است. آلمان منزلگاه زیباترین مناظر طبیعی در قاره اروپا است. کشور آلمان با دارا بودن ترکیبی از دشت، جنگل‌های سرسبزی که یک سوم این کشور را پوشانده‌اند، کوه، ساحل، جزیره، مجموعه‌ای از باتلاق‌ها و دریاچه‌ها از غنای طبیعی فوق‌العاده‌ای برخوردار است؛ که در این مطلب چند نمونه از مکان‌های طبیعی آن معرفی می‌شود.

دریاچه schrecksee در دل کوه‌های آلپ محیطی بکر و طبیعی بی نظیری برای دوستداران طبیعت خلق کرده است. این دریاچه در جنوب ایالت باواریا مشهورترین مسیر این جنگل جایی به نام تیمبرلند است که در واقع یک مسیر مارپیچ است که از میان انبوه درختان عبور می‌کند، مسیری که پوشیده از برگ قرمز رنگ درخت‌های صنوبر است و هر لحظه این حقیقت را پررنگ‌تر می‌کند که ممکن است اینجا همان جادوگر افسانه‌ای فلدبرگ با ۱.۴۹۳ متر بلندی است. جنگل سیاه آلمان از آن دست جاهایی است که همیشه پوشیده در مه است، گاهی این مه تا اندازه‌ای زیاد است که حتی تا ۲ متری هم قابل‌رویت نیست.

مشهورترین مسیر این جنگل جایی به نام تیمبرلند است که در واقع یک مسیر مارپیچ است که از میان انبوه درختان عبور می‌کند، مسیری که پوشیده از برگ قرمز رنگ درخت‌های صنوبر است و هر لحظه این حقیقت را پررنگ‌تر می‌کند که ممکن است اینجا همان جادوگر افسانه‌ای فلدبرگ با ۱.۴۹۳ متر بلندی است. جنگل سیاه آلمان از آن دست جاهایی است که همیشه پوشیده در مه است، گاهی این مه تا اندازه‌ای زیاد است که حتی تا ۲ متری هم قابل‌رویت نیست.

قلعه پورانا کویلا، از جاذبه‌های تاریخی و دیدنی هند

پورانا کویلا، بارا دروازه (Bara Darwaza) نام دارد. کلمه بارا به معنی بزرگ است. پس بارا دروازه یعنی دروازه بزرگ که در ناحیه و جنبه غربی قلعه واقع شده است. این دروازه هم‌اینک هم برای وارد شدن به بنا استفاده می‌شود. دروازه جنوبی قلعه که از آن با اسم کوئنا (Qila-i-Kuhna) در این مجموعه به فرمان شراشه سوری ساخته شده؛ اما به خاطر داشته باشید که این پادشاه بناها و قسمت‌های گوناگون دیگری هم داخل این قلعه بزرگ ساخته است که همه آنها تا به امروز نگهداری شده‌اند.

جاذبه‌های قلعه قدیمی دهلی جاذبه‌هایی که در قلعه پورانا کویلا می‌توانید از آنها بازدید داشته باشید، مشتمل بر ۳ جاذبه زیر است.

مسجد کویلا - آی - کوئنا | Qila-i-Kuhna Masjid Sher Mandal | the small - موزه اسمال



مزرعه آفتابگردان - شیروان

مجسمه‌های شگفت‌انگیز ماسه‌ای

فروردين

امروز کاملاً آمادگی دارید که یک ترانه و آهنگ عاشقانه را در میان جمع بخوانید، اما اگر شما با صدای بلند بخوانید، حتی زیباترین ترانه‌های عاشقانه نیز شعارگونه به نظر می‌رسند. خیال‌های زیبا داشتن قابل تحسین است، اما به یاد داشته باشید که لزومی ندارد آن را به حد افراط برسانید.

اردیبهشت

شاید شما امروز نتوانید از زیر بار مسئولیت‌هایتان شانه خالی کنید، اما بهتر است که حداقل کاری را که می‌توانید انجام دهید و بقیه روز را به استراحت بگذرانید. در حال حاضر واقعاً چیزی وجود ندارد که شما بخواهید آن را اصلاح کنید. توجه کردن به خود و استراحت کردن از اینکه خودتان را تحت فشار قرار بدهید برای تان مفیدتر خواهد بود.

خرداد

همه چیز گویای این است که شما بدون دوستانتان هیچ کاری نمی‌توانید بکنید. امروز شما احساس رخوت و سستی می‌کنید و فکر می‌کنید که توانایی کمی برای کار کردن دارید، اما زمانی که بتوانید کاری انجام دهید خیلی خوشحال خواهید شد.

تیر

حالا که عطارد در سومین خانه شما (خانه ارتباطات) قرار گرفته است، شما می‌توانید در مورد تئوریاتی که به وجود آمده صحبت کنید. شما توانایی‌های خود را بازیافت کنید و الان بهتر از همیشه می‌توانید از پس کارهای متنوع بر بیایید.

مرداد

حتی اگر شما از اینکه همیشه نقش قهرمان را بازی کرده‌اید خسته شده باشید، امروز به افراد زیادی در شما تکیه کرده‌اند و از شما می‌خواهند که از آنها حمایت کنید. عطارد در ماه اسد قرار دارد و اگر آنها متوجه بشوند که خودشان هم باید بیشتر تلاش کنند شما خوشحال‌تر خواهید شد.

شهریور

امروز چند ساعتی را در سکوت و خلصه به تمرکز کردن بگذرانید و یا برای پیاده‌روی کردن به طبیعت بروید. این گونه فعالیت‌ها نه تنها از نظر روانی برای تان مفید است، بلکه به شما توانایی سروسامان دادن به اهداف تان را می‌دهد و در نتیجه شما می‌توانید برنامه روشنی برای خود تهیه کنید.